
Україна
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про виділення субвенції КУ Криничненському 
територіальному центру соціального обслуговування

Відповідно до положень Бюджетного кодексу України та з метою забезпечення та про 
необхідність виділення субвенції на утримання КУ Криничненського терцентра. де 
проживають громадяни, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю, керуючись п. 23 ч.І ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.78 Бюджетного кодексу України, заслухав начальника 
фінансового управління Буюклі А.І. про необхідність виділення грошових коштів на 
утримання КУ Криничненського терцентра, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Виділити з місцевого бюджету субвенцію на утримання КУ Криничненського 
територіального центра, де проживають громадяни Кубейської ТГ. які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю у сумі 
34364,76 гривень (тридцять чотири тисячі триста шістдесят чотири гривні сімдесят 
шість копійок).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва.


